



60

12 unelmate
paika Mehhikos**4** Ikoonilised koonused

Koonusest kui geomeetrisest kujundist inspireeritud disainilahendused.

8 Üks hooaeg, neli mantlit

Nii ühe- kui ka kaherealised klassikalise löikega mantlid on läbinud uuenduskuuri.

10 Kõik peitub detailides

Paelteta kingad, nii vabaajastiilis kui ka mokassiinid, kuuluvad enesestmõistetavalt härrasmeeste garderoobi.

12 Linnaratturite moenurk

Talvise ilmaga peab hoolega jälgima, et riietus ei laseks tänavail tuhisedes ära külmuda.

14 Peen dünaamika

BMW pesast lendab välja uus, neljanda seeria Gran Coupé, kena ja praktiline nagu brändile kohane.

22 Oscarit väärt menüü

Euroopa pealinnades levib sümbioos kinost ja restoranist, kus küllastajaile pakutakse filmi vältel gurmeeroogi.

26 Legend ja roolivõim

Pilk 100aastaseks saanud luksusauto Maserati rekorditele, ikoonilistele mudelitele, unikaalsetele eksemplaridele.

50 Elegantselt reisil

Hinnalised parfüümid pisikestes pudelites, mis mahuvad lennureisil käsipagasisse.

52 Šikilt linna peale

Moodsad ärimehed kompavad sportlik-elegantse stiili piire – lakk-kingad ja seljakotid on selle talve hitt.

56 Kirg ja käsitöö

Viis võimalust vaba aja peeneks veetmiseks – mõni vidin saadaval piiratud koguses, mõni sootuks unikaalne.

Kaanel Tõnis Siigur Foto Meeli Küttim

G
TOIMETAJAHooaja varjus
võlud

PIME, KIIRE JA TÄIS kaubanduslikku tralli? Üldse mitte. Ma panen mängima oma lemmikmuusika ja vajutan steps-lisse üle raamaturiulite kulgeva tulederea, mida mõni ehk hoopis kuusele riputab. Pärast saan sõbraga kokku, lähme sellesse kohvikusse, millest kolm kuud tagasi rääkisime, aga jutuks see jäigi.

Elu on täpselt nii kiire, kui suur on õlgadele võetud kohustuste hulk, täpselt nii sume kui valgus, mille saab ise sisse lülitada. Ja kaubanduslikus trallis ei pea üldse osalema. Ma saan väga hästi aru, mis on lähenemas, aga ma ei kavatse provokatsioonile alluda.

Peab tupp kuuse tooma? Tegelikult ei pea. Tean üht perekonda, kes oma uude majja kolides istutas aianurka kuuse ja selle kõrvale elektrijuhtmed ja pistiku – tulumeste jaoks. Kuusk paistab läbi akende tupp tulesäras talvel ja päiksevalguses suvel. Okkaid kaotava päris puu asemel võib toas olla ka papist puu, värvilistest tumbadest laotud torn või miks mitte kaunistatud ülikonnahoidja. Reegleid pole, lubatud on kõik ideed, mille emotsioon klapiib. Detsembri emotsioon, mitte...

Detsember, aasta pimedaim kuu, võib tuua palju rõõmu, rahulolu, kui osata noppida sellest välja enda jaoks oluline. See ei loe, et keegi peab hooaja radiohitte nõmedaks, kinkidega liialdamist magedaks ja kaubanduslikke ehtevirvarri maitsetuks. Ma peangi detsembrit – valguse, loovuse ja sõpruse kuud.



ELEN LUHT